10.11.2020 №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Тугутуйское» за 9 месяцев 2020 г.

В соответствии с п. 6 ст.52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 05.04.2010, с изм. от 08.05.2010г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Тугутуйское» за 9 месяцев 2020 г.

2. Опубликовать постановление   в газете «Тугутуйский вестник».

3. Разместить постановление на официальном сайте МО «Тугутуйское».
Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев